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Golfturnier der BSG KVB Köln (Quali) – 28.04.2012
Ort: GC Waldbrunnen
Herren CR 70,8 - Par 70 - SL 123 – Damen CR 72,8 – Par 70 – SL 116 Stand: 28.04.12
Ergebnis
Lfd. Name Vorname Heimatclub SG/BSG StV SpV Brutto Netto StVN
Nr.

Brutto Damen
1 Peters Ursula Waldbrunnen KVB Köln 14,2 17 17 30 14,2
2 Nolden Klaudia Mergelhof Spark. Aachen 17,8 21 12 30 17,8
3 Bongartz Helena Schmitzhof Spark. Aachen 13,8 17 9 21 13,8
4 Dräger Gisela Mergelhof Spark. Aachen 22,9 26 8 27 22,9
5 Mertens Petra Euro GC 2000 KVB Köln 28,1 32 7 32 28,1
6 Rösner Cornelia Waldeck am Edersee Berg. Golfer 33,3 37 5 33 32,8
7 Hündgen Gabriele Mergelhof Spark. Aachen 27,1 31 5 21 27,1
8 Monnartz Erika Mergelhof Spark. Aachen 26,3 30 5 26 26,3
9 Förster-Gödderz Ute Kölner GC KVB Köln 19,9 23 4 20 19,9
10 Kramer Norgard Gut Frielinghausen DRV Rheinl. 25,9 29 3 21 25,9
11 Hübe,Gertrud Hartmut Euro GC 2000 Stadt Köln 25,4 29 3 19 25,4
12 Krings Marianne Römerhof Stadt Köln 35,5 39 2 18 35,5

Brutto Herren
1 Sieben Thomas Brunssummerheide Spark. Aachen 4,1 5 28 33 4,0
2 Ziglowski Dirk Schloss Miel RWE Power 15,7 18 21 37 14,2
3 Schmitz Wilfried Euro GC 2000 RWE Power 11,5 13 19 31 11,5
4 Laufenberg Andre Mergelhof Spark. Aachen 13,0 15 19 33 12,7
5 Hellmann Ulrich Waldbrunnen KVB Köln 11,7 14 18 32 11,7
6 Arlart Siegfried Möhnesee Berg. Golfer 13,3 15 17 30 13,3
7 Reichelt Gisbert V-Golf St. Urbanus KVB Köln 12,6 15 16 25 12,6
8 Kaulhausen Gerd Hoppe Golfanlagen Berg. Golfer 12,9 15 14 29 12,9
9 Pestotnik Ralf Kölner GC Stadt Köln 12,5 14 14 23 12,6
10 Degen Wolfgang Kölner GC Stadt Köln 18,8 21 13 31 18,8
11 Nöpel Alexander Gut Berge Berg. Golfer 21,6 24 13 33 21,2
12 Hündgen Camillo Mergelhof Spark. Aachen 19,8 22 12 30 19,8
13 Peters Engelbert Burgkonradsheim Stadt Köln 19,6 22 12 30 19,6
14 Bartel André Mönchengladbach Stadt Köln 21,3 24 12 31 21,3
15 Christ Bodo PGD Golf Waldeck Berg. Golfer 17,8 20 12 31 17,8
16 Maslow Viktor Mergelhof Spark. Aachen 21,0 24 12 33 20,6
17 Kramer Hubert Gut Frielinghausen DRV Rheinl. 22,6 25 11 30 22,6
18 Adams Martin Ford Köln Stadt Köln 14,1 16 11 23 14,1
19 Reinke Jürgen Hoppe Golfanlagen Berg. Golfer 15,6 18 11 25 15,6
20 Kühn Jürgen Bella Vista GP Allianz Köln 22,5 25 11 33 22,1
21 Matrong Niklas Gut Berge Berg. Golfer 18,5 21 11 30 18,5
22 Engels Dieter Römerhof Stadt Köln 22,5 25 9 23 22,5
23 Weiß Wolfgang Felderbach Berg. Golfer 20,3 23 9 26 20,3
24 Schmitt Harry Euro GC 2000 KVB Köln 23,1 26 9 28 23,1
25 Möller Manfred Mergelhof Spark. Aachen 25,1 28 8 29 25,1
26 Krings Hans Römerhof Stadt Köln 18,6 21 8 22 18,6
27 Köpke Lutz Lauterbach RWE Power 15,3 17 8 21 15,3
28 Funke Rüdiger Waldeck am Edersee Berg. Golfer 31,6 35 8 36 29,6
29 Nithammer Harald Waldeck am Edersee Berg. Golfer 22,3 25 8 22 22,3
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30 Seekircher Hermann Euro GC 2000 Stadt Köln 27,1 30 7 28 27,1
31 Klee Markus Römerhof Stadt Köln 18,5 21 7 23 18,5
32 Röder Peter PGD Golf Waldeck Berg. Golfer 22,2 25 7 27 22,2
33 Schmitz Michael Waldeck am Edersee Berg. Golfer 20,7 23 7 24 20,7
34 Hesse Wilfried Römerhof Stadt Köln 24,7 28 7 30 24,7
35 Köster Hartmut Waldeck am Edersee Berg. Golfer 22,7 26 7 26 22,7
36 Bellefroid Arndt Mergelhof Spark. Aachen 22,3 25 6 24 22,3
37 Klein Dirk Römerhof Stadt Köln 25,8 29 5 28 25,8
38 Bigger Rolf Lauterbach Allianz Köln 33,4 37 5 24 33,4
39 Röll Volker PGD Golf Waldeck Berg. Golfer 29,3 33 5 27 29,3
40 Esser Heinz Waldbrunnen KVB Köln 23,5 26 5 19 23,5
41 Rettenbach Klaus PGD Golf Waldeck Berg. Golfer 31,1 35 5 31 31,1
42 Pauly Burkhard West Golf Stadt Köln 22,1 25 5 21 22,1
43 Lantzen Michael Mönchengladbach Stadt Köln 13,7 16 5 12 13,7
44 Scheiff Ferdinand Schloss Miel Stadt Köln 26,0 29 4 32 26,0
45 Habets Herbert Mergelhof Spark. Aachen 26,0 29 4 22 26,0
46 Kostenzer Lars Gut Heckenhof Stadt Köln 33,5 37 2 30 33,5
47 Grothues Theo PGD Golf Waldeck Berg. Golfer 35,1 39 1 21 35,1

Klasse A Netto Hcp bis 18,9
1 Ziglowski Dirk Schloss Miel RWE Power 15,7 18 21 37 14,2
2 Sieben Thomas Brunssummerheide Spark. Aachen 4,1 5 28 33 4,0
3 Laufenberg Andre Mergelhof Spark. Aachen 13,0 15 19 33 12,7
4 Hellmann Ulrich Waldbrunnen KVB Köln 11,7 14 18 32 11,7
5 Degen Wolfgang Kölner GC Stadt Köln 18,8 21 13 31 18,8
6 Christ Bodo PGD Golf Waldeck Berg. Golfer 17,8 20 12 31 17,8
7 Schmitz Wilfried Euro GC 2000 RWE Power 11,5 13 19 31 11,5
8 Nolden Klaudia Mergelhof Spark. Aachen 17,8 21 12 30 17,8
9 Arlart Siegfried Möhnesee Berg. Golfer 13,3 15 17 30 13,3
10 Matrong Niklas Gut Berge Berg. Golfer 18,5 21 11 30 18,5
11 Peters Ursula Waldbrunnen KVB Köln 14,2 17 17 30 14,2
12 Kaulhausen Gerd Hoppe Golfanlagen Berg. Golfer 12,9 15 14 29 12,9
13 Reichelt Gisbert V-Golf St. Urbanus KVB Köln 12,6 15 16 25 12,6
14 Reinke Jürgen Hoppe Golfanlagen Berg. Golfer 15,6 18 11 25 15,6
15 Klee Markus Römerhof Stadt Köln 18,5 21 7 23 18,5
16 Adams Martin Ford Köln Stadt Köln 14,1 16 11 23 14,1
17 Pestotnik Ralf Kölner GC Stadt Köln 12,5 14 14 23 12,5
18 Krings Hans Römerhof Stadt Köln 18,6 21 8 22 18,6
19 Köpke Lutz Lauterbach RWE Power 15,3 17 8 21 15,3
20 Bongartz Helena Schmitzhof Spark. Aachen 13,8 17 9 21 13,8
21 Lantzen Michael Mönchengladbach Stadt Köln 13,7 16 5 12 13,7

Klasse B Netto Hcp 19,0 bis 23,9
1 Nöpel Alexander Gut Berge Berg. Golfer 21,6 24 13 33 21,2
2 Kühn Jürgen Bella Vista GP Allianz Köln 22,5 25 11 33 22,1
3 Maslow Viktor Mergelhof Spark. Aachen 21,0 24 12 33 20,6
4 Bartel André Mönchengladbach Stadt Köln 21,3 24 12 31 21,3
5 Kramer Hubert Gut Frielinghausen DRV Rheinl. 22,6 25 11 30 22,6
6 Peters Engelbert Burgkonradsheim Stadt Köln 19,6 22 12 30 19,6
7 Hündgen Camillo Mergelhof Spark. Aachen 19,8 22 12 30 19,8
8 Schmitt Harry Euro GC 2000 KVB Köln 23,1 26 9 28 23,1
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9 Dräger Gisela Mergelhof Spark. Aachen 22,9 26 8 27 22,9
10 Röder Peter PGD Golf Waldeck Berg. Golfer 22,2 25 7 27 22,2
11 Weiß Wolfgang Felderbach Berg. Golfer 20,3 23 9 26 20,3
12 Köster Hartmut Waldeck am Edersee Berg. Golfer 22,7 26 7 26 22,7
13 Schmitz Michael Waldeck am Edersee Berg. Golfer 20,7 23 7 24 20,7
14 Bellefroid Arndt Mergelhof Spark. Aachen 22,3 25 6 24 22,3
15 Engels Dieter Römerhof Stadt Köln 22,5 25 9 23 22,5
16 Nithammer Harald Waldeck am Edersee Berg. Golfer 22,3 25 8 22 22,3
17 Pauly Burkhard West Golf Stadt Köln 22,1 25 5 21 22,1
18 Förster-Gödderz Ute Kölner GC KVB Köln 19,9 23 4 20 19,9
19 Esser Heinz Waldbrunnen KVB Köln 23,5 26 5 19 23,5

Klasse C Netto Hcp 24,0 bis 54
1 Funke Rüdiger Waldeck am Edersee Berg. Golfer 31,6 35 8 36 29,6
2 Rösner Cornelia Waldeck am Edersee Berg. Golfer 33,3 37 5 33 32,8
3 Scheiff Ferdinand Schloss Miel Stadt Köln 26,0 29 4 32 26,0
4 Mertens Petra Euro GC 2000 Stadt Köln 28,1 32 7 32 28,1
5 Rettenbach Klaus PGD Golf Waldeck Berg. Golfer 31,1 35 5 31 31,1
6 Kostenzer Lars Gut Heckenhof Stadt Köln 33,5 37 2 30 33,5
7 Hesse Wilfried Römerhof Stadt Köln 24,7 28 7 30 24,7
8 Möller Manfred Mergelhof Spark. Aachen 25,1 28 8 29 25,1
9 Seekircher Hermann Euro GC 2000 Stadt Köln 27,1 30 7 28 27,1
10 Klein Dirk Römerhof Stadt Köln 25,8 29 5 28 25,8
11 Röll Volker PGD Golf Waldeck Berg. Golfer 29,3 33 5 27 29,3
12 Monnartz Erika Mergelhof Spark. Aachen 26,3 30 5 26 26,3
13 Bigger Rolf Lauterbach Allianz Köln 33,4 37 5 24 33,4
14 Habets Herbert Mergelhof Spark. Aachen 26,0 29 4 22 26,0
15 Grothues Theo PGD Golf Waldeck Berg. Golfer 35,1 39 1 21 35,1
16 Hündgen Gabriele Mergelhof Spark. Aachen 27,1 31 5 21 27,1
17 Kramer Norgard Gut Frielinghausen DRV Rheinl. 25,9 29 3 21 25,9
18 Hübe Gertrud Euro GC 2000 Stadt Köln 25,4 29 3 19 25,4
19 Krings Marianne Römerhof Stadt Köln 35,5 39 2 18 35,5

Nearest-to-the-Pin
D Peters Ursula Waldbrunnen KVB Köln 4,06
H Laufenberg Andre Mergelhof Spark. Aachen 1,25

Longest Drive
D Nolden Klaudia Mergelhof Spark. Aachen
H Laufenberg Andre Mergelhof Spark. Aachen


	Waldbrunnen_Teilnehmer_280412

